
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Сельская дума
Муниципального образования

Сельское поселение
«Село Шанский Завод»

Р Е Ш Е Н И Е

 От 19.11.2021 г.                                1   с. Шанский Завод                         № 43

О внесении изменений в Решение Сельской Думы
 от 19.11.20210 г № 17 «Об утверждении перечня автомобильных дорог,
являющихся собственностью  МО СП с Шанский Завод»
      

  В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии  с  проведенной паспортизацией автомобильных дорог общего пользования
Сельская дума МО СП село Шанский Завод

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог, являющихся собственностью
сельского  поселения  село  Шанский  Завод,  изложив  Приложение  №1  в  новой
редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО СП с.Шанский Завод                                                                       В.Г.Илюшин



Приложение  №1
                                                                                                                                                                       к Решению Сельской Думы

                                                                                                                                                                       МО СП  «с.Шанский  Завод»
                                                                                                                                                                        № 43 от 19.11.2021 г.

                                     ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,
                                     ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЕЛЕНИЯ
                                                                       «село Шанский Завод»

№№
пп

Идентификационные номера Наименование дорог Протяженность
км.

Покрытие

1                       2                                           3           4          5
1. 29 215 865 ОП МП -001 «Автодорога по с.Шанский Завод» 2,158 грунт
2. 29 215 865 ОП МП -003 «Автодорога по д.Бабино» 0,41 грунт
3. 29 215 865 ОП МП -004 «Автодорога по д.Бизяево» 0,9 грунт
4. 29 215 865 ОП МП -013_ «Автодорога по д.Гиреево» 0,943 Грунт
5. 29 215 865 ОП МП -005 «Автодорога по д.Ивлево» 0,646 грунт
6. 29 215 865 ОП МП -011 «Автодорога по д.Никулино» 1,383 грунт
7. 29 215 865 ОП МП -008 «Автодорога по д.Павлищево» 1,119 грунт
8. 29 215 865 ОП МП -006 «Автодорога по д.Ростово» 0,668 грунт
9. 29 215 865 ОП МП -012 «Автодорога по п.Смелый» 0,406 грунт
10. 29 215 865 ОП МП -010 «Автодорога по д.Становое» 1,092 грунт
11. 29 215 865 ОП МП -007 «Автодорога по д.Терехово» 0,475 грунт
12. 29 215 865 ОП МП -002 «Автодорога по д.Фокино» 2,062 грунт
13. 29 215 865 ОП МП -009 «Автодорога по д.Шевнево» 0,772 грунт
14. ИТОГО 13,034


